
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2021
С.Покровка

№ 6

Об утверждении Плана мероприятий 
по предупреждению пожаров в 
весенне-летний и осенне-зимний 
пожароопасные периоды 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», распоряжения Правительства Алтайского края от 
20.02.2021 г. № 55-р, Методических рекомендаций Сибирского
регионального центра МЧС России от 22.11.2016 г. № 758 и в целях защиты 
жилого сектора с.Покровки от пожаров, постановляю:

1.Утвердить план мероприятий по предупреждению пожаров в 
весенне-летний и осенне-зимний пожароопасные периоды 2021 года 
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде и 
официальном сайте администрации Покровского сельсовета Локтевского 
района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Т.В.Найденко

L


